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ORGANOCLICKS VARUMÄRKE BIOKLEEN TECKNAR 
ÅTERFÖRSÄLJARAVTAL MED BEIJER 
BYGGMATERIAL
BIOkleen är ett av Sveriges ledande varumärken av miljömärkta 
underhållsprodukter för villaägare och för proffsmarknaden. Nu stärker BIOkleen 
ytterligare sin närvaro på den svenska marknaden via ett återförsäljaravtal med 
Beijer byggmaterial.

Under avtalet kommer BIOkleens miljömärkta underhållsprodukter nu lagerföras på Beijer 
byggmaterials centrallager och distribueras till Beijers bygghandlare. Tyngdpunkten i erbjudandet 
ligger på BIOkleens  – en produktlinje där samtliga produkter är biologiskt nedbrytbara Eco-serie
och märkta med Bra Miljöval samt BIOkleens alg- och mögelborttagningsprodukter. Produkterna 
är utvecklade av BIOkleens ägare, det gröna kemibolaget OrganoClick, med målet att erbjuda 
naturligt effektiva och användarvänliga alternativ till både konsumenter och proffs.

– Vi är väldigt glada över samarbetet med Beijer byggmaterial. Via dem når vi ut brett till både 
konsumenter och proffs i hela Sverige. Det stärker vår position på den svenska marknaden och 
är ett viktigt steg i vår strävan att göra miljömärkta alternativ mer lättillgängliga i hela Sverige, 
säger Robert Weber, VD på BIOkleen.

Om Beijer byggmaterial
Beijer Byggmaterial AB är Sveriges största helägda bygghandelskedja med 113 byggvaruhus och 
kakelbutiker över hela Sverige. De förser både byggproffs och hemmaproffs med byggmaterial, 
verktyg och tjänster av hög kvalitet. Beijer Byggmaterial omsätter cirka 10 miljarder SEK och har 
ungefär 2 000 medarbetare och ingår i den europeiska byggmaterialkoncernen STARK Group.

Om BIOkleen:
BIOkleen är ett av Sveriges ledande varumärken av miljömärkta underhållsprodukter för 
villaägare.  är varumärkets motto. Fokus är minsta möjliga miljöpåverkan från ”Naturligt effektiv”
produktion till färdig produkt. I BIOkleens  är alla produkter biologiskt nedbrytbara och Eco-serie
märkta med Bra Miljöval. BIOkleen som varumärke bildades 1992 och är sen 2016 en del av 
OrganoClick-koncernen.

www.biokleen.se

För mer info, kontakta: Robert Weber, VD BIOkleen Miljökemi AB,  +46(0)robert@biokleen.se,
70 656 6813

http://www.biokleen.se/
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Om oss
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Om OrganoClick 
OrganoClick är ett svenskt grönt kemibolag, grundad 2006. Affärsidén är att ersätta dold plast 
och skadliga kemikalier i fiberbaserade material med gröna kemiska lösningar baserade på 
fossilfri råvara. Utifrån bolagets patenterade -teknologier vilka är inspirerade av ”OrganoClick”
naturens kemi, utvecklar, producerar och marknadsför OrganoClick en rad produkter med syftet 
att möjliggöra en grön omställning. Exempelvis det biobaserade bindemedlet  för OC-BioBinder
nonwoven- och pappersindustrin, den biologiskt nedbrytbara textilimpregneringen OrganoTex® 
för konsument och textilindustrin, den biocidfria träskyddstekniken OrganoWood® för 
träbehandlingsbolag och byggindustrin, samt miljömärkta underhållsprodukter för villaägare under 
varumärket BIOkleen. OrganoClick grundades som ett  från Stockholms universitet och spin-off
Sveriges lantbruksuniversitet och har för sina gröna innovationer fått flera utmärkelser, däribland 
utsedd till en  av Världsnaturfonden–WWF. Bolaget är noterad på Nasdaq First ”Climate Solver”
North Growth Market och har sitt huvudkontor, produktion och FoU i Täby, norr om 
Stockholm. OrganoClicks Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold 
Fondkommission AB, tel: +46 (0)8 503 01 551, email:  ca@mangold.se.
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